[image: image1.png]

EDITAL Nº 001/2020 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020 - D
Art. 1º O Prefeito Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 06 de dezembro de 2020, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 002/2020, conforme abaixo discriminado:
	QUESTÕES
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL
	AGENTE OPERACIONAL

	1.
	A
	A
	A
	A
	B

	2.
	D
	D
	D
	D
	A

	3.
	B
	B
	B
	B
	C

	4.
	C
	C
	C
	C
	C

	5.
	C
	C
	C
	C
	D

	6.
	D
	D
	D
	D
	D

	7.
	A*
	A*
	A*
	A*
	C

	8.
	D
	D
	D
	D
	C

	9.
	C
	D
	D
	D
	B

	10.
	D
	C
	D
	C
	B

	11.
	C
	A
	C
	B

	12.
	D
	B
	B
	A

	13.
	C
	C
	C
	C

	14.
	B
	D
	A
	B

	15.
	A
	A
	A
	D

	QUESTÕES
	COZINHEIRA
	CUIDADORA
	ENFERMEIRO
	FISCAL SANITÁRIO
	MÉDICO

	1.
	B
	B
	A
	A
	A

	2.
	A
	A
	D
	D
	D

	3.
	C
	C
	C
	B
	C

	4.
	C
	C
	D
	C
	D

	5.
	D
	D
	NULA*
	C
	NULA*

	6.
	D
	D
	B
	D
	B

	7.
	C
	C
	C
	A*
	C

	8.
	C
	C
	C
	D
	C

	9.
	B
	B
	C
	D
	C

	10.
	B
	B
	A
	A
	A

	11.

	D
	A
	D

	12.

	A*
	C
	A*

	13.

	D
	C
	D

	14.

	A
	D
	A

	15.

	D
	C
	A

	16.

	C

	D

	17.

	D

	C

	18.

	A

	C

	19.

	B

	A

	20.

	D

	B

	QUESTÕES
	MOTORISTA
	MOTORISTA DE AUTOMÓVEL
	MOTORISTA DE CAMINHÃO/ÔNIBUS
	MOTORISTA SOCORRISTA
	OPERADOR DE ESCAVADEIRA

	1.
	B
	B
	B
	B
	B

	2.
	A
	A
	A
	A
	A

	3.
	C
	C
	C
	C
	C

	4.
	C
	C
	C
	C
	C

	5.
	D
	D
	D
	D
	D

	6.
	D
	D
	D
	D
	D

	7.
	C
	C
	C
	C
	C

	8.
	C
	C
	C
	C
	C

	9.
	B
	B
	B
	B
	B

	10.
	B
	B
	B
	B
	B

	QUESTÕES
	OPERADOR DE MOTO SERRA
	OPERADOR DE MOTONIVELADORA
	OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA
	OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA
	OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRA

	1.
	B
	B
	B
	B
	B

	2.
	A
	A
	A
	A
	A

	3.
	C
	C
	C
	C
	C

	4.
	C
	C
	C
	C
	C

	5.
	D
	D
	D
	D
	D

	6.
	D
	D
	D
	D
	D

	7.
	C
	C
	C
	C
	C

	8.
	C
	C
	C
	C
	C

	9.
	B
	B
	B
	B
	B

	10.
	B
	B
	B
	B
	B

	QUESTÕES
	RECEPCIONISTA
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA
	TÉCNICO EM RAIO-X
	ZELADORA

	1.
	A
	A
	A
	A
	B

	2.
	D
	D
	D
	D
	A

	3.
	B
	B
	B
	B
	C

	4.
	C
	C
	C
	C
	C

	5.
	C
	C
	C
	C
	D

	6.
	D
	D
	D
	D
	D

	7.
	A*
	A*
	A*
	A*
	C

	8.
	D
	D
	D
	D
	C

	9.
	C
	D
	D
	D
	B

	10.
	D
	A
	A
	A
	B

	11.
	C
	D
	D
	D

	12.
	D
	C
	C
	D

	13.
	C
	A
	A
	C

	14.
	B
	D
	D
	C

	15.
	A
	B
	B
	C

* ALTERADA
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aripuanã - MT, 11 de dezembro de 2020.

ADIR VIEIRA FERREIRA
Prefeito Municipal